
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 19 ГОДИНА: LV ДАНА:19.јун 2019. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-23/2019-1 

Дана: 19.6.2019. године 

 

На основу члана 15. став 1. тачка 2) Закона о локалним изборима («Службени 

гласник РС» број 129/07, број 34/10 – Одлука УС и 54/11) и члана 4. Упутства за спровођење 

избора за чланове савета месних заједница расписаних за 7. јул 2019. год. („Службени лист 

Града Суботице“, бр. 15/19), Изборна Комисија града Суботице, на 20. седници одржаној 

дана 19.6.2019. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о измени Решења о одређивању бирачких места  

за гласање на изборима за чланове савета месних заједница расписаних за 7. јул 2019. године 

 

I 

У Решењу о одређивању бирачких места за гласање на изборима за чланове савета 

месних заједница расписаних за 7. јул 2019. године („Службени лист Града Суботице“, бр. 

17/19) табела из тачке I став 1., под бројевима 98, 99, 100 мења се и гласи: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 19                                                                           Службени лист Града Суботице                                                                  19.јун 2019. 

 

 

„ 

ТАВАНКУТ 

98 

БИВШИ РЕСТОРАН 

"БУЊЕВКА" - 

БУЊЕВАЧКИ 

КУЛТУРНИ 

ЦЕНТАР 

"ТАВАНКУТ" 

ДОЊИ 

ТАВАНКУТ, ТРГ 

ЖАРКА 

ЗРЕЊАНИНА БР. 

5 

26. нова, 27. нова, 29. нова, 30. нова, Бачка, Ивана Сарића, Јосипа Кларског 1-

33 и 2-38, Матка Вуковића, Николе Тесле и Салаш 1-65, 2-42, 48-62, 76-164, 

75-165, 370-388, 371-389, 1635-1783 и 1636-1784 

99 
ОШ "МАТИЈА 

ГУБЕЦ" 

ДОЊИ 

ТАВАНКУТ, 

МАРКА 

ОРЕШКОВИЋА 

БР. 11/А 

24. нова, 31. нова, Браће Радић, Змај Јовина, Иве Лоле Рибара, Јована Микића, 

Југословенска, Марка Орешковића, Мије Мандића, Раде Кончара, Салаш 44, 

66, 66а, 66ц, 68, 68д, 69 и бб и Трг Жарка Зрењанина, Јосипа Кларског 35-141 

и 42, Љутово салаши 267, 268, 456, 458, 461, 463, 464, 464а, 465а, 467, 468, 

469, 469а, 470, 471, 473, 474, 476, 489, 494, 498, 500, 502, 513, 516, 518, 520, 

521а, 524, 525, 528, 529, 532, 534, 535, 540, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 

548, 550, 552, 559, 560, 564, 568, 569, 574, 575, 577, 579, 580а, 581, 584, 585, 

586, 592, 595, 597, 599, 602, 603, 604, 606, 607, 615, 620, 622, 623, 624, 626, 

639, 640, 642, 645, 646а и 649 и Салаш 667-937 и 668-938 

100 
ОШ "МАТИЈА 

ГУБЕЦ" 

ГОРЊИ 

ТАВАНКУТ, 

ТАВАНКУТ БР. 

1488 

Таванкут сви бројеви 

.“ 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу града Суботице“. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Ненад Козомора с.р. 

 



19.јун 2019.                                          Службени лист Града Суботице                                 Број 19 – Страна 3 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ  

НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА РАСПИСАНИХ  

ЗА 7. ЈУЛ 2019. ГОДИНЕ.........................................................................................................................1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


